
R5Y5 ASYS IJD, spol. s r.o.

Heverova 249, 28002 Kolín 4, Czech Republic, tel/fax. 321 721 237, 602240659

Kupní smlouva
Uzavřená podle ustanovení § 2079 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb. ve

znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Prodávající:

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:

dále jen "prodávající"

a

Kupující:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:

dále jen "kupující"

ASYS IJD, spol. s r.o.
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,
vložka 5387
Heverova 249, 28002 Kolín 4
43090524
CZ43090524
Ing. Jan Dufek, jednatel
FIO, Družstevní záložna, č.ú.: 2600062482/2010

Obchodní akademie, Kolín IV, Kutnohorská 41
Kutnohorská 41, 280 02 Kolín IV
48665991

Ing. Dušan Zahrádka, ředitel školy

uzavírají tuto kupní smlouvu

Bankovní spojení:
KOMERČNí BANKA Kolín, číslo účtu: 255745151/0100

IČO: 43090524
DIČ: CZ43090524



R5Y5 ASYS IJD, spol. s r.o.
"0

I.Předmět smlouvy
Př d Vt ťt I d ď k hre me em e o sm OUVV le o av a ooci acu v rozsa u:
Typ Počet Cena Cena bez Sazba Cena s

bez DPH DPH DPH
DPH/ks celkem celkem

Lynx:
DOEM Windows 10 PRO (OA3)
EUROCASE skříň MC X201 black, micro tower, 2x USB, 2x
audio, bez zdroje, EUROCASE zdroj ECO+85 ATX-350WA-12-80
(85), APFC, CE, CB, ErP2013, účinnost 85+, ASUS MB Sc AM4
PRIME A320M-R, AMD A320, 2xDDR4, VGA, mATX, CPU AMD
RYZEN 3 2200G, 4-core, 3.5 GHz (3.7 GHz Turbo), 6MB cache, 19 8845 168055 21% 20334765W, socket AM4, VGA RX Vega, BOX, DIMM DDR4 8GB
2400MHz ADATA, GIGABYTE SSD 480GB SATA, GENIUS
klávesnice KB-110Xl Drátovál USBI černál CZ+SK layout,
GENIUS myš DX-110, drátová, 1000 dpi, USB, černá, 2 roky
záruka v místě instalace následující pracovní den

Cena celkem: 168055 203347

II.Termín plnění
Termín plnění je stanoven do 20.12.2019.

III. Cena, platební podmínky
Kupující uhradí prodávajícímu za výše specifikovaný předmět smlouvy dohodnutou cenu ve výši:

168055.- Kč bez DPH (203347,- Kč s DPH)
(slovy: dvěstětřitisícetřistačtyřicetsedmkorunsDPH )

Platební podmínky:
Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí všech položek dle předmětu
této smlouvy.
Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona Č. 235/2004 Sb .• o dani z přidané hodnoty.
ve znění pozdějších předpisů. V případě. že účetní doklad nebude mít odpovídající náležitosti. je kupující
oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu. aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.
Smluvní strany se dohodly na tom. že řádně vystavený daňový doklad je splatný ve lhůtě 14 dnů ode dne jeho
doručení kupujícímu. Daňový doklad musí být doručen nejpozději do 3 dnů od data jeho vystavení. Povinnost
uhradit fakturu je ze strany kupujícího splněna dnem odpisu z jeho účtu ve prospěch účtu prodávajícího.

IV. Povinnosti kupujícího
Kupující se zavazuje uhradit fakturu za zboží dle předmětu této smlouvy ve lhůtě splatnosti dle platebních
podmínek uvedených v bodě III. této smlouvy.

V. Povinnosti prodávajícího'
Prodávající je povinen dodat zboží dle předmětu této smlouvy úplné ve stanoveném termínu.

VI. Záruční a pozáruční podmínky
Prodávající odpovídá za to. že dodávka bude uskutečněna podle podmínek této smlouvy. platných
technických a právních předpisů. Záruka na dodané zboží se stanovuje na 24 měsíců ode dne převzetí zboží
kupujícím. Servis v záruční době je prodávající povinen vykonávat v sídle kupujícího nejpozději následující
pracovní den po oznámení závady Kupujíc,ím Prodávajícímu.

VII. Závěrečná ustanovení
Právní vztahy mezi účastníky této smlouvy. které nejsou upraveny obchodními podmínkami dle znění této
smlouvy se řídí Občanským zákoníkem Č. 89/2012 Sb.

2



..

R5 5 ASYS IJD, spol. s r.o.

Smluvní strany se zavazují chránit svá práva z této smlouvy proti třetím osobám a zdržet se jednání, které by
jakým o způsobem poškozovalo zájmy druhé strany.

Sml í pokuta za zpoždění dodávky je stanovena ve výši 0,1% z ceny dodávky za každý pracovní den
prod ení Prodávajícího s dodávkou.

Kupující a prodávající se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech v této smlouvě uvedených a
neposkytnout tuto smlouvu třetím osobám, s výjimkou informací, které je třeba uveřejnit v souladu se
zákonem Č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny má prodávající právo požadovat zákonný úrok
z prodlení.

Případné změny rozsahu a parametrů předmětu smlouvy mohou být řešeny jedině dodatkem této smlouvy
schváleným kupujícím i prodávajícím.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu. Jeden stejnopis si ponechá
dodavatel a jeden si ponechá odběratel.

Tato smlouva má tři strany.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že její obsah odpovídá jejich svobodné a pravé vůli.
Na důkaz pravosti připojují své vlastnoruční podpisy.

V Kolíně dne 12.12.2019 V Kolíně dne 12.12.2019

/0"---"'-

//
/: ••• o ••••••••••••••••

( Ing. Dušan Zam~ca
ředitel

Obchodní akademie Kolín

kupující

Ing. Jan Dufek
o

jednatel

'.\:J.níakademie, Kalin IV, Kutnoharská 4i
~~~'1ahorská41,28002 Kolín IV .

. ,,55991 ~••I ,q-t
", 721 533,603867797 l UÁ.•~

.~~~@kr-s.cz o KaLIN ;;;

3


